5/19/2025

hétfo
(00153)
Tej-,szbja-,mandulamentes 4-6

T

m

c

Kokusztejes kakad
Virsli

Zsemle, vizes
Ketchup

Csurgatott tojas leves
Spendtos csirkeragu
Tészta koret
Novényi sajt

Banan

Csemege szalami
Margarin
Kigyouborka

Zsemle, vizes

Osszesen:

280 00

387.74

427.97

90.72

330.61

429.84

1068.35

112.91

352.80

325.40

46.50

9.83

616.67

4479.34

Tételes étlap 2025.05.19. - 2025.05.25.

66.98

92.76

102.39

21.70

79.09

102.83

255.59

27.01

84.40

77.85

11.12

2.35

147.53

1 071.60

5.00

3.53

0.42

3.26

10.39

9.00

0.00

1.04

3.77

0.00

0.20

5.08

42.66

8.00

0.26

0.08

3.46

3.49

4.82

2.10

0.08

6.92

1.23

0.02

0.38

32.07

3.06

0.10

0.00

0.63

1.33

0.69

1.90

0.00

2.65

0.33

0.00

0.14

11.09

1292 9.99
0.08  0.00
2136 1.28
480 4.80
8.63  0.00
7.34  0.31
43.74  0.00
210 0.00
19.36.  0.00
0.05 0.00
0.01 0.00
0.34  0.00
30.78  1.84
151.51 18.22

0.43 ¥
>

0.41

0.23

0.04

0.64

0.07

0.01

0.35
3.28




5/19/2025

hétf6

(00160)
Tej-, tojas-, szojam. 4-6

(00161)
Tejmentes 4-6

T Kobkusztejes kakad 280.00 66.98 0.97 1.23 0.26 1292 9.99 0.24
Ketchup 136.08 32.56 0.63 0.12 0.00 720 720 0.65 ?}:
Zsemle, vizes 616.67  147.53 5.08 0.38 0.14  30.78 1.84 0.35 &
Virsli 387.74 92.76 5.00 8.00 3.06 0.08 0.00 0.20

E Rantott leves 379.69 90.83 1.62 5.76 0.70 8.06 0.01 0.20 )
Spendtos csirkeragu 429.84 102.83 10.39 3.49 1.33 7.34 0.31 0.41 .§?
Tészta koret tojm. 1011.53  241.99 2.40 4.67 0.57 46.20 2.02 0.11
Novényi saijt 112.91 27.01 0.00 2.10 1.90 210 0.00 0.23
Alma 116.33 27.83 0.32 0.32 0.00 5.60 0.00 0.01

U Csemege szalami 325.40 77.85 3.77 6.92 2.65 0.05 0.00 0.64
Margarin 46.50 11.12 0.00 1.23 0.33 0.01 0.00 0.07
Kigy6uborka 9.83 2.35 0.20 0.02 0.00 0.34 0.00 0.01
Zsemle, vizes 616.67 147.53 5.08 0.38 0.14 30.78 184 0.35 eﬁ'x-

Osszesen: 4469.19 1069.17 3546 34.62 11.08 151.46 23.21  3.47

T Kokusztejes kakad 280.00 66.98 0.97 1.23 0.26 1292 999 0.24
Virsli 387.74 92.76 5.00 8.00 3.06 0.08 0.00 0.20
Teljes ki6rlési kenyér 494.67 118.34 4.63 0.61 0.04 23.44 0.00 0.49 &




5/19/2025

hétfo
(00161)
Tejmentes 4-6

T

E

c

Ketchup

Csurgatott tojas leves
Spendtos csirkeragu
Tészta koret

Noveényi sajt

Banan

Csemege szalami
Margarin
Kigyouborka

Zsemle, vizes

Osszesen:

90.72

330.61

429.84

1 068.35

112.91

352.80

325.40

46.50

9.83

616.67

4 546.04

21.70

79.09

102.83

255.59

27.01

84.40

77.85

11.12

2.35

147.53

1 087.55

0.42

3.26

10.39

9.00

0.00

1.04

3.77

0.00

0.20

5.08

43.76

0.08

3.46

3.49

4.82

210

0.08

6.92

1.23

0.02

0.38

32.42

0.00

0.63

1.33

0.69

1.90

0.00

2.65

0.33

0.00

0.14

11.03

480 4.80
8.63  0.00
7.34  0.31
43.74  0.00
210  0.00
19.36  0.00
0.05 0.00
0.01 0.00
0.34  0.00
30.78 1.84
153.59 16.94

0.43 'T-‘E

0.05 f@@

0.417%)
0.37@5@?
0.23 o
0.04
0.64
0.07
0.01

0.35 ‘G\
53 |

3



5/20/2025

kedd

T

m

(00153)
Tej-,sz6ja-,mandulamentes 4-6

c

—

(00160)
Tej-, tojas-, szojam. 4-6

E

Gyumolcstea 138.26 33.08 0.03 0.01 0.00 7.98 6.99 0.01
Sonkaszalami sertés 130.96 31.33 4.52 1.42 0.49 0.08 0.00 0.22
Margarin 93.00 22.25 0.01 2.45 0.67 0.01 0.00 0.13
Zsemle, vizes 42797 102.39 3.53 0.26 0.10 2136 128 0.24 )
Jégsalata 22.60 5.41 0.40 0.02 0.00 0.59 0.00 0.01
Majgaluska leves 401.84 96.13 7.94 1.41 0.53 12.84 0.04 0.34 @@
Siilt csirkecomb filé 643.33 153.91 14.72 10.15 1.66 0.74 0.00 0.17
Petrezselymes burgonya 885.99 211.96 4.59 5.01 0.57 36.20 0.00 0.22
Céklasalata 121.22 29.00 0.80 0.10 0.00 6.20 13.89 0.20
Gyumolcslé 488.82 116.94 0.14 0.00 0.00 28.00 0.00 0.01
Kokuszrizs 1118.63 267.62 4.21 4.25 326 5220 999 0.1 T&
Osszesen: 447262 1070.02 40.89 25.08 7.28 166.20 3219 1.66
Gyumolcstea 138.26 33.08 0.03 0.01 0.00 798 6.99 0.01
Sonkaszalami sertés 130.96 31.33 452 1.42 0.49 0.08 0.00 0.22
Margarin 46.50 11.12 0.00 1.23 0.33 0.01 0.00 0.07
Jégsalata 22.60 5.41 0.40 0.02 0.00 0.59 0.00 0.01
Zsemle, vizes 616.67  147.53 5.08 0.38 0.14 30.78 1.84 0.35 &)
Majgaluska leves 364.74 87.26 7.68 1.39 0.51 1093 0.04 0.34 @@\




5/20/2025

kedd

E

(00160)
Tej-, tojas-, szojam. 4-6

c

(00161)
Tejmentes 4-6
m

St csirkecomb filé
Petrezselymes burgonya
Céklasalata

Gyumolcslé

Kokuszrizs

Osszesen:

Gyumolcstea
Sonkaszalami sertés
Margarin

Teljes ki6rlésl kenyér
Jégsalata

Majgaluska leves

Sdlt csirkecomb filé
Petrezselymes burgonya
Céklasalata

Gyumolcslé

Koékuszrizs

Osszesen:

643.33

885.99

121.22

244.41

1118.63

4 333.31
138.26

130.96

93.00

494.67

22.60

406.84

643.33

885.99

121.22

488.82

1118.63

4 544.32

153.91

211.96

29.00

58.47

267.62

1 036.69
33.08

31.33

22.25

118.34

5.41

97.33

153.91

211.96

29.00

116.94

267.62

1087.17

14.72

4.59

0.80

0.07

4.21

42.10
0.03

4.52

0.01

4.63

0.40

8.36

14.72

4.59

0.80

0.14

4.21

42.41

10.15

5.01

0.10

0.00

4.25

23.96
0.01

1.42

2.45

0.61

0.02

1.88

10.15

5.01

0.10

0.00

4.25

25.90

1.66

0.57

0.00

0.00

3.26

6.96
0.00

0.49

0.67

0.04

0.00

0.64

1.66

0.57

0.00

0.00

3.26

7.33

0.74

36.20

6.20

14.00

52.20

159.71
7.98

0.08

0.01

23.44

0.59

11.66

0.74

36.20

6.20

28.00

52.20

167.10

0.00

0.00

13.89

0.00

9.99

32.75
6.99

0.00

0.00

0.00

0.00

0.04

0.00

0.00

13.89

0.00

9.99

30.91

0.17
0.22
0.20
0.01
0.1 @

1.71
0.01

0.22
0.13
0.49 7

0.01

(121?@?&2}?f;ﬁ
0.17

0.22
0.20
0.01
0.1 ey
1.78



5/21/2025

szerda

(00153)
Tej-,sz6ja-,mandulamentes 4-6

(00160)
Tej-, tojas-, szojam. 4-6

Kokusztej 86.02 20.58 0.60 0.80 0.00 2.72 0.00 0.24
Minidzsem 30g-os, 362.49 86.72 0.15 0.00 0.00 21.39 21.39 0.00 'E’é
kilonféle ;
Margarin 93.00 22.25 0.01 2.45 0.67 0.01 0.00 0.13
Zsemle, vizes 616.67 147.53 5.08 0.38 0.14 30.78 1.84 0.35 &
ra
Frankfurti leves 562.27 134.52 5.86 6.74 3.03 12.41 0.61 0.74 ‘F@
Makos nudli 154545 369.72 10.70 6.34 144 66.54 9.99 0.02 &
Alma 116.33 27.83 0.32 0.32 0.00 5.60 0.00 0.01
Parizsi 121.00 28.95 1.43 2.19 0.83 0.85 0.00 0.15 ?‘E;‘
Ny = y
Margarin 93.00 22.25 0.01 2.45 0.67 0.01 0.00 0.13
Zsemle, vizes 427.97 102.39 3.53 0.26 0.10 21.36 1.28 0.24 &
'
Sargarépa 33.63 8.04 0.24 0.04 0.01 1.62 0.00 0.06
Osszesen: 4057.83 970.78 2793 21.97 6.89 163.29 35.11 2.07
Kokusztej 86.02 20.58 0.60 0.80 0.00 2.72 0.00 0.24
Minidzsem 30g-os, 362.49 86.72 0.15 0.00 0.00 21.39 21.39 0.00 i‘g:h
kilonféle
Margarin 93.00 22.25 0.01 2.45 0.67 0.01 0.00 0.13
Zsemle, vizes 616.67 147.53 5.08 0.38 0.14 30.78 1.84 0.35 &)
Frankfurti leves 512.00 122.49 5.72 5.88 259 11.52 0.50 0.70 ?‘@\
Makos nudli 1505.58 360.19 9.78 6.48 1.67 64.65 14.99 0.03 &




5/21/2025

szerda

(00160)
Tej-, tojas-, szojam. 4-6

(00161)
Tejmentes 4-6

Alma

Parizsi
Margarin
Zsemle, vizes
Sargarépa

Osszesen:

Kokusztej

Minidzsem 30g-os,
kilonféle

Margarin
Csaszarzsemle
Frankfurti leves
Makos nudli

Alma

Parizsi

Margarin

Teljes kiérlést kenyér
Sargarépa

Osszesen:

116.33

121.00

93.00

616.67

33.63

4 156.39
86.02

362.49

93.00

753.71

615.45

1 545.45

116.33

121.00

93.00

494.67

33.63

27.83

28.95

22.25

147.53

8.04

994.36
20.58

86.72

22.25

180.31

147.24

369.72

27.83

28.95

22.25

118.34

8.04

4314.75 1032.23

0.32

1.43

0.01

5.08

0.24

28.42
0.60

0.15

0.01

6.20

6.72

10.70

0.32

1.43

0.01

4.63

0.24

31.01

0.32

219

2.45

0.38

0.04

21.37
0.80

0.00

2.45

0.46

7.57

6.34

0.32

2.19

2.45

0.61

0.04

23.23

0.00

0.83

0.67

0.14

0.01

6.72
0.00

0.00

0.67

0.17

3.34

1.44

0.00

0.83

0.67

0.04

0.01

7.17

5.60

0.85

0.01

30.78

1.62

169.93
2.72

21.39

0.01

37.62

12.85

66.54

5.60

0.85

0.01

23.44

1.62

172.65

0.00

0.00

0.00

1.84

0.00

40.56
0.00

21.39

0.00

0.00

0.61

9.99

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

31.99

0.01
0.15":-’@'
0.13

0.35 77

0.06

2.15
0.24

0.01
0.15‘;--@_
0.13

0.49 {4
006

2.64



5/22/2025

cslitortok

(00153)
Tej-,sz6ja-,mandulamentes 4-6

(00160)
Tej-, tojas-, szojam. 4-6

Gyumolcstea 138.26 33.08 0.03 0.01 0.00 798 6.99 0.01
Zsemle, vizes 427.97  102.39 3.53 0.26 0.10 21.36 1.28 0.24 [
Fott tojas 276.19 66.07 5.40 4.80 1.24 024 0.00 0.14 O .
Jégcsap retek 11.80 2.82 0.22 0.02 0.01 0.53 0.00 0.01
Husleves 727.55 174.05 12.25 4.57 1.53  20.39 1.04 0.24 J/_,
Meggymartas 804.27  192.41 3.13 3.94 201 3492 1477 0.53 .-?
Parolt sertésszelet 436.17 104.35 12.85 5.01 1.77 200 0.05 0.13
Piritott dara 554.95 132.76 2.82 3.64 0.53 22.02 0.00 0.30 &
Zsemle, vizes 42797 102.39 3.53 0.26 0.10 21.36 1.28 0.24 &
Névényi sajt 225.82 54.02 0.00 4.20 3.80 420 0.00 0.46
Margarin 93.00 22.25 0.01 2.45 0.67 0.01 0.00 0.13
Osszesen: 4123.95 986.59 43.77 29.16 11.76 135.01 2541  2.43
GyuUmédlcstea 138.26 33.08 0.03 0.01 0.00 798 6.99 0.01
Csemege szalami 216.93 51.90 2.51 4.61 1.77 0.03 0.00 0.43
Zsemle, vizes 616.67  147.53 5.08 0.38 0.14  30.78 1.84 0.35 “?/'
Jégcsap retek 11.80 2.82 0.22 0.02 0.01 0.53 0.00 0.01
Husleves 72755 174.05 12.25 4.57 1.53  20.39 1.04 024 J
Parolt sertésszelet 436.17 104.35 12.85 5.01 1.77 200 0.05 0.13 |




5/22/2025

cslitortok

(00160)
Tej-, tojas-, szojam. 4-6

(00161)
Tejmentes 4-6

Meggymartas
Piritott dara
Zsemle, vizes
Novényi sajt

Margarin

Osszesen:

Gyumolcstea

Teljes ki6rlést kenyér
Fétt tojas

Jégcsap retek
Husleves
Meggymartas

Parolt sertésszelet
Piritott dara

Teljes kiérlést kenyér
Novényi sajt

Margarin

Osszesen:

804.27

554.95

616.67

225.82

93.00

4 442.09

138.26

494.67

276.19

11.80

757.58

804.27

436.17

554.95

494.67

225.82

93.00

4 287.38

192.41

132.76

147.53

54.02

22.25

1062.70
33.08

118.34

66.07

2.82

181.24

192.41

104.35

132.76

118.34

54.02

22.25

1 025.68

3.13

2.82

5.08

0.00

0.01

43.98
0.03

4.63

5.40

0.22

14.45

3.13

12.85

2.82

4.63

0.00

0.01

48.17

3.94

3.64

0.38

4.20

2.45

29.21
0.01

0.61

4.80

0.02

4.93

3.94

5.01

3.64

0.61

4.20

2.45

30.22

2.01

0.53

0.14

3.80

0.67

12.37
0.00

0.04

1.24

0.01

1.61

2.01

1.77

0.53

0.04

3.80

0.67

11.72

34.92

22.02

30.78

4.20

0.01

153.64
7.98

23.44

0.24

0.53

19.57

34.92

2.00

22.02

23.44

4.20

0.01

138.35

14.77

0.00

1.84

0.00

0.00

26.53
6.99

0.00

0.00

0.00

0.04

14.77

0.05

0.00

0.00

0.00

0.00

21.85

0.5377%)

0.30 {f_,‘

0.35 77
0.46

0.13

0.46
0.13

3.02



5/23/2025

tek

P

pen

(00153)
Tej-,szbja-,mandulamentes 4-6

(00160)
Tej-, tojas-, szojam. 4-6

Gyiimolcstea 138.26.  33.08 0.03  0.01 0.00 798 699 0.01

Kenémajas 263.84 6312 318 554 253  0.06 000 055

Jégsalata 22.60 541 040  0.02 0.00 059 0.00 0.01

Zsemle, vizes 616.67 147.53 5.08 0.38 0.14 30.78 1.84 0.35 ’?J_

Lencsekrémleves 49275 11788 623 252 030 17.55 154 0.23 @@":@

Levesgydngy 230.04 5503 0.84  3.81 046 428 0.00 0.10@@

Csemege uborka 28.77 6.88 030  0.05 000 130 000 0.25FA)

Csirkemell-m3j rizotto 1080.39 25847 21.32 3.12 0.56  36.00 0.03 0.68

Burgonyas pogacsa 1558.02 37273 922 14.69 411 5032 000 0417
Osszesen: 4 431.34 1060.13 46.60 30.14 8.10 148.86 10.40  2.59

Gyiimolcstea 138.26  33.08 0.03  0.01 000 7.98 699 0.01

Kenémajas 26384 6312 318 554 253 0.06 000 055

Zsemle, vizes 616.67 14753 508  0.38 014 3078 184 0357}

Jégsalata 22.60 541 040  0.02 0.00 059 0.00 0.01

Lencsekrémleves 31.63 757 044  0.14 0.02 114 0.08 0.01 @@({5}1

Piritott zsemlekocka 15417  36.88  1.27  0.10 0.04 7.70 046 0.097y |

Csirkemell-maj rizotto 111547 266.86 2132  4.05 0.66 36.00 0.03 0.68

Csemege uborka 5.75 138  0.06  0.01 000 026 000 0.05 Q,




5/23/2025

péntek

(00161)
Tejmentes 4-6

00160

Burgonyés pogacsa 1558.02 372.73 9.22 1469 411 50.32 0.00 041 )
Osszesen: 3906.41 934.56 41.00 24.94 7.50 134.83 940 216
Gyumolcstea 138.26 33.08 0.03 0.01 0.00 798 6.99 0.01
Kenémajas 263.84 63.12 3.18 5.54 2,53 0.06 0.00 0.55
Jégsalata 22.60 5.41 0.40 0.02 0.00 0.59 0.00 0.01
Zsemle, teljes kidrlési 526.81  126.03 5.34 0.77 0.07 2428 0.00 0.56 ,?‘
Lencsekrémleves 492.75 117.88 6.23 2.52 0.30 1755 154 0.23 t\t\”ﬁ\
Levesgyongy 230.04 55.03 0.84 3.81 0.46 428 000 0.10 @@
Csemege uborka 28.77 6.88 0.30 0.05 0.00 1.30 0.00 0.25 é}’
Csirkemell-m3j rizottd 1080.39 25847 21.32 3.12 0.56 36.00 0.03 0.68
Burgonyas pogacsa 1558.02 372.73 9.22 14.69 411 5032 0.00 0.41 )
Osszesen: 4341.48 1038.63 46.86 30.53 8.03 14236 856 2.80
Elelmezésvezetd

Az étlapvaltoztatds jogat fenntartjuk!

J6 étvagyat kivanunk!




